009 R$ 691,32R$ 172,83RETENTOR • 01906 NBR (72 X 45 - lOmm) UNID 04sabo

R$ 342,44010 R$ 171,22RETENTOR • 02225BR (68 X 40 - 12mm) sabo ÜN!D 02

ANEL ELÁSTICO £40 R$ 279,25011 R$ 55,85UNID 5universal

R$4.118,73TOTAL

R$ 1.340.582,25TOTAL GERAL

PftOPC^TA DE PREÇOS: VALOR TOTAL: R$ 1340.582,25 (um mllhõo, trezentos e quarenta mil, quinhentos

e oitenta e dois reais e vinte e dnco centavíx).

A EMPRESA: J F LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ ns 36.789.339/0001-86,

sediada, (AVGOVERNADOR LUIS ROCHA, NS 163, BAIRRO: POTOSI, BALSAS/MA) DECURA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS